
结果公示

进场交易编号:JKMFM2018120084

评审日期:

采购人 富民县水务局 联系电话 0871-68818256

采购人地址 昆明市富民县玉龙村 6号

采购代理机构 北京典方建设工程咨询有限公司 联系电话 18787185844

采购代理机构地址 昆明市西山区陆家路红星大厦 8栋 18 层

采购项目名称 富民县普渡河流域水质自动监测站建设项目

行业主管部门 富民县财政局 项目编号

公示开始时间 2018-12-24 17:05 公示结束时间 2018-12-25 17:30

采购公告日期 合同履行日期

开标（谈判、询价）时间 2018-12-24 09:00 开标地点 富民县公共资源交易中心开标厅



中标供应商 包号 地址 采购货物（服务）明细名称 数量 采购预算（元）中标金额（元）

第一中标

候选人
力合科技（湖南）股份有限公司 1

湖南省长沙市高新区

青山路 668 号

一体化分析小屋、化学需氧量、氨氮、总磷、采水单元、预

处理及配水单元、控制单元、留样单元、辅助单元、控制与

数据通信单元、废液处理单元、质控单元

2套 1200000.00 1199000.00

第二中标

候选人
云南碧恒环保科技有限公司 1

昆明市西山区广福小

区东区 2 幢 4单元

202室

一体化分析小屋、化学需氧量、氨氮、总磷、采水单元、预

处理及配水单元、控制单元、留样单元、辅助单元、控制与

数据通信单元、废液处理单元、质控单元

2套 1200000.00 1200000.00

第三中标

候选人
云南厚邦建筑工程有限公司 1

云南省昆明市五华区

一二一大街 105 号园

电子广场四楼二十一

号

一体化分析小屋、化学需氧量、氨氮、总磷、采水单元、预

处理及配水单元、控制单元、留样单元、辅助单元、控制与

数据通信单元、废液处理单元、质控单元

2套 1200000.00 1200000.00

采购文件 (招标)富民县普渡河流域水质自动监测站建设项目.ZCZBJ

备注 本项目无废标情况

被废标供应商名称 包号 废标原因

评标委员会成员名单 王崇明、刘红、陈鹏、韩跃东、余建平（业主代表）

采购人审核意见
同意发布

审核人：高艺珈

此公示期为 1个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。

https://www.kmggzy.com/Jyweb/javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)富民县普渡河流域水质自动监测站建设项目.ZCZBJ', '8fe9586b-5e18-4d87-bd16-02a07e746647.ZCZBJ')

